
Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

8/2018. (VI.1.) önkormányzati rendelete 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

a nagykőrösi újszülöttek város polgárává fogadásáról szóló 29/2010. (XII. 17.) 

önkormányzati rendeletének módosításáról 

  
Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő – testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, és az i) pontban meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

  

1.§ (1) Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének a nagykőrösi újszülöttek 

város polgárává fogadásáról szóló 29/2010. (XII. 17.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: helyi rendelet) 1. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

  

„1. § (1) Nagykőrös város polgárává fogadja azokat az újszülötteket, akik a tárgyévet 

megelőző év május 1-je után és a tárgyév április 30-a közötti időszakban születtek, 

feltéve ha az újszülött szülei a gyermek születésekor és a polgárrá fogadási ünnepség 

időpontjában életvitelszerűen Nagykőrösön laknak, és igazoltan 

  

a) nagykőrösi bejelentett lakóhellyel, vagy 

b) nagykőrösi bejelentett, érvényes tartózkodási hellyel 

  

rendelkeznek.”  

 

2.§ A helyi rendelet 1. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

"Nagykőrös Város Önkormányzat polgármestere írásbeli felkérésére, a szervező felé, a 

kézhezvételtől számított 15 napon belül történő visszajuttatott, egyéni szülői 

nyilatkozattal kell a polgárrá fogadási ünnepségen való részvételi szándékot jelezni."  

 

3. § A helyi rendelet 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

„2. § (1) Az újszülöttek Nagykőrös város polgárrá fogadási ünnepségére minden évben 

nemzeti és/vagy városi ünnepség alkalmával szervezett városi rendezvény keretében 

kerül sor.” 

  

4. §  (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

  

 (2) Ez a rendelet a hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 

  

 

Nagykőrös, 2018. június 1. 

  

  

  

  Dr. Czira Szabolcs                Dr. Nyíkos Sára 
     polgármester     címzetes főjegyző 

  

  
 


